

**Ishøj Søndergade 3 ApS**  
**Fuglebækvej 6**  
**2770 Kastrup**  
**CVR-nr. 35 40 28 53**  
**Årsrapport for 2016**  
**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. juni 2017

---

Lars Peter Vilmann Wellejus  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 47.330, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 230.368.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af en forbedret indtjening, herunder en stigning i selskabets aktivitet. Den fortsatte drift er ligeledes afhængig af en velvilje fra associerede selskaber til at stille med den fornødne finansiering. Selskabets ledelse er igang med at overveje tiltag i form af indtjeningsforbedringer. Som følge heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer således, at selskabets aktiviteter fremover vil resultere i positive resultater.

Af selskabets gæld på kr. 3.304.320 har kreditorer på kr. 3.296.820 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31. maj 2018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.041</b>	<b>-96.179</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>16.041</b>	<b>-96.179</b>
Finansielle indtægter		1.273	1.248
Finansielle omkostninger		<u>-64.644</u>	<u>-62.807</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-47.330</b>	<b>-157.738</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-47.330</u></b>	<b><u>-157.738</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-47.330</u>	<u>-157.738</u>
		<b><u>-47.330</u></b>	<b><u>-157.738</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.000.000	3.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		64.920	63.647
Periodeafgrænsningsposter		7.742	7.742
<b>Tilgodehavender</b>		<b>72.662</b>	<b>71.389</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.290</b>	<b>7.749</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>73.952</b>	<b>79.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.073.952</b>	<b>3.079.138</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-310.368</u>	<u>-263.039</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-230.368</b></u>	<u><b>-183.039</b></u>
Deposita		<u>0</u>	<u>22.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>22.500</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder		<u>3.296.820</u>	<u>3.232.177</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.304.320</b></u>	<u><b>3.239.677</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.304.320</b></u>	<u><b>3.262.177</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.073.952</b></u>	<u><b>3.079.138</b></u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris primo	<u>3.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>3.000.000</u></u>

## 3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	80.000	-263.038	-183.038
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-47.330</u>	<u>-47.330</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-310.368</u></u>	<u><u>-230.368</u></u>

## 4 Eventualposter m.v.

Ingen.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.